
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČO: 65269616

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

85 982,66

0,00

87 683,05

4 400,00

VOŠPS a SPgŠ - oprava prostoru školní šatny

0001

Celkem

266 658,17

0001-VOŠPS a SPgŠ - oprava prostoru školní šatny

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 

pedagogická škola Kroměříž

1.máje 221/10

767 01 Kroměříž

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

409 441,22

495 423,88

409 441,22

50 700,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 611,10 0,1

3 HSV 27 285,00 6,7

4 HSV 14 760,00 3,6

6 HSV 25 080,66 6,1

61 HSV 48 518,54 11,8

63 HSV 34 878,32 8,5

64 HSV 7 300,00 1,8

91 HSV 3 114,00 0,8

94 HSV 2 203,20 0,5

96 HSV 38 974,98 9,5

99 HSV 26 752,32 6,5

766 PSV 13 150,00 3,2

767 PSV 21 120,00 5,2

771 PSV 45 950,45 11,2

784 PSV 7 462,60 1,8

M21 MON 4 400,00 1,1

D96 PSU 37 180,05 9,1

VN VN 50 700,00 12,4

Cena celkem 409 441,22 100,0

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 611,10
1 289902211R00 Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb m2 1,00000 611,10 611,10

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 285,00
2 317121021RU2 Osazení překladu keramického plochého, světlost do 

1050 mm včetně dodávky překladu 1250 x 115 x 71 mm

kus 1,00000 600,00 600,00

3 342256253R00 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 100 mm m2 4,10000 850,00 3 485,00

4 900      RT3 HZS- úprava překladu v klenbě Práce v tarifní třídě 6 

(např. tesař)

h 20,00000 580,00 11 600,00

5 900 02      RT3 HZS- podchycení klenby - zřízení , demontáž Práce v 

tarifní třídě 6 (např. tesař)

h 20,00000 580,00 11 600,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 760,00
6 R434351001A00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení , včetně nosné 

konstrukce 

kompl 1,00000 14 760,00 14 760,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 25 080,66
7 602022101R00 Postřik stěn sanační PCI Saniment 04 , ručně m2 22,00000 66,33 1 459,26

8 602022122RT3 Omítka stěn vyrovnávací sanační, PCI, ručně tloušťka 

vrstvy 40 mm, PCI Saniment 03

m2 22,00000 896,40 19 720,80

9 602022151RT2 Štuk na stěnách sanační, PCI, ručně tloušťka vrstvy 3 

mm, PCI Saniment 01

m2 22,00000 177,30 3 900,60

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 48 518,54
10 602011102R00 Postřik cementový Cemix 052, ručně m2 47,70000 71,10 3 391,47

11 602016191R00 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund m2 47,70000 55,71 2 657,37

12 611424491R00 Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -50% m2 143,10000 54,36 7 778,92

13 611452133R00 Omítka vnitřní kleneb, MC, štuková m2 4,00000 617,40 2 469,60

14 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 

maltové směsi

m 26,00000 99,00 2 574,00

15 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 47,70000 480,00 22 896,00

16 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 12,00000 63,45 761,40

17 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 8,20000 252,90 2 073,78

18 920001001A00 montáž větrací lišty omítek včetně dodání m 22,00000 178,00 3 916,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 34 878,32
19 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 5,20000 4 280,00 22 256,00

20 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, 

oko 100 x 100 mm

t 0,08000 45 279,00 3 622,32

21 R630100001 Čerpání betonu kompl 1,00000 9 000,00 9 000,00

Díl: 64 Výplně otvorů 7 300,00
22 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm

kus 2,00000 3 650,00 7 300,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 114,00
23 919731114R00 Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 - 25 cm m 5,00000 360,00 1 800,00

24 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 5,00000 262,80 1 314,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 203,20
25 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 18,00000 122,40 2 203,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 38 974,98
26 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 6,00000 170,55 1 023,30

27 965042231RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně 

tl. mazaniny 15 - 20 cm

m3 5,60000 3 340,00 18 704,00

Položkový rozpočet 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

VOŠPS a SPgŠ - oprava prostoru školní šatny

0001-VOŠPS a SPgŠ - oprava prostoru školní šatny

0001

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VOŠPS a SPgŠ - oprava prostoru školní šatny

0001-VOŠPS a SPgŠ - oprava prostoru školní šatny

0001

28 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m3 5,60000 1 421,10 7 958,16

29 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické

m2 24,00000 89,01 2 136,24

30 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,60000 398,70 1 435,32

31 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 39,70000 91,80 3 644,46

32 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 39,70000 77,67 3 083,50

33 972021001A00 Vybourání otvorů kamenná klenba  pro osazení překladu kus 1,00000 990,00 990,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 752,32
34 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 19,81653 1 350,00 26 752,32

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 150,00
35 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 2,00000 675,00 1 350,00

36 611600001R Dveře vnitřní hladké CPL plné  1-křídlé 900 x 1970 mm 

bílé vč.kování

kus 2,00000 5 900,00 11 800,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 21 120,00
37 767587211RT3 Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm 

Thermatex , tl. 19 mm

m2 24,00000 880,00 21 120,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 45 950,45
38 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 17,99000 7,02 126,29

39 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 17,99000 47,07 846,79

40 771101310R00 Vyčištění keramické dlažby m2 17,99000 67,32 1 211,09

41 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 19,80000 150,00 2 970,00

42 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 17,00000 91,80 1 560,60

43 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 17,99000 690,00 12 413,10

44 771577114R00 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým

m2 17,99000 293,40 5 278,27

45 771577111R00 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2

m2 17,99000 262,35 4 719,68

46 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 19,80000 76,50 1 514,70

47 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 22,00000 558,90 12 295,80

48 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 429,36320 7,02 3 014,13

Díl: 784 Malby 7 462,60
49 784181201R00 Penetrace podkladu ,1x m2 45,00000 50,58 2 276,10

50 784165612R00 Malba HET , bílá, bez penetrace, 2x m2 45,00000 78,30 3 523,50

51 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. 

tmelem, v místnostech do 3,8 m

m 10,00000 6,30 63,00

52 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. 

tmelem , v místnostech do 3,8 m

m 10,00000 160,00 1 600,00

Díl: M21 Elektromontáže 4 400,00
53 210001001A00 Osazení 4 ks svídidel vč.napojení kompl 1,00000 4 400,00 4 400,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 180,05
54 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 17,53760 366,75 6 431,91

55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,53760 237,60 4 166,93

56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 175,37600 22,50 3 945,96

výška do 3,8 m

výška do 3,8 m

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VOŠPS a SPgŠ - oprava prostoru školní šatny

0001-VOŠPS a SPgŠ - oprava prostoru školní šatny

0001

57 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 17,53760 488,00 8 558,35

58 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 52,61280 37,08 1 950,88

59 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 17,53760 680,00 11 925,57

60 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 17,53760 11,43 200,45

Díl: VN Vedlejší náklady 50 700,00
61 005121020R Provoz zařízení staveniště , zábor prostranství vyklizení 

staveniště

Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

62 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 9 400,00 9 400,00

63 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

64 0051220100 mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 14 800,00 14 800,00

Celkem 409 441,22

Poznámky uchazeče k zadání

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


